SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

NAM LIÊN CHIỂU
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /YCBG-BV Đà Nẵng, ngày     tháng 7  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

V/v mời chào giá vật tư y tế bổ sung cho
Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung ứng.

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá vật tư
y tế để tham khảo, xây dựng giá cho Gói thầu mua sắm vật tư y tế bổ sung cho Bệnh
viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa Khoa Nam Liên Chiểu.
Địa chỉ: Số 68 Hoàng Văn Thái, P. Hoà Minh, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng.

SĐT: 02363.764.935.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Phòng Văn thư – Tầng 3, Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu.
Địa chỉ: 68 Hoàng Văn Thái, phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, thành phố

Đà Nẵng. SĐT: 0236.3769.201.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư – Tầng 3, Bệnh viện đa khoa Nam

Liên Chiểu. Địa chỉ: 68 Hoàng Văn Thái, phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, thành
phố Đà Nẵng (trong giờ hành chính từ thứ hai đến thứ sáu).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 17h ngày 9
tháng 8 năm 2024 (Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được
xem xét)

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa cần mua sắm: Phụ lục 1 đính kèm

- Nội dung báo giá: đầy đủ chi tiết các thông tin theo mẫu Phụ lục 2 đính kèm.
- Bảng chào giá phải có xác nhận của Công ty bằng bảng chính (ký và đóng

dấu của đại diện hợp pháp).
2. Các thông tin khác

- Giấy phép kinh doanh của đơn vị, công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết
bị y tế (đối với TTB y tế)

525 30

2

Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty,đơn vị cung ứng
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Bộ phận CNTT (đăng website);
- Lưu: VT, KD&TTBYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia

3
Phụ lục 1: Danh mục hàng hoá mời chào giá vật tư y tế bổ sung cho Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024

( Đính kèm Yêu cầu báo giá số:       /YCBG-BV của Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiều ngày     tháng 7 năm 2024)

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

1 Băng bó bột  15cm x 2,7m
Kích thước 15cm x 2,7m hoặc tương đương.
+ Làm từ bột thạch cao liền gạc.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Cuộn 72

2
Băng cố định khớp vai tư thế
dạng H1

Dùng cố định khớp vai, căng cơ vai, giãn dây chằng, chấn thương cơ vai,
sau mổ khớp vai. Gồm tối thiểu các cỡ M, L, XL.
Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc tương đương

Cái 6

3 Băng dán sườn Băng thun có keo, co giãn. Giúp ngăn ngừa chấn thương cơ khớp Cuộn 10

4 Băng thun 3 in

Sản phẩm được làm từ sợi cotton se tròn hoặc polyester kết hợp với sợi cao
su tự nhiên.
Kích cỡ: 7.5.0cm x 550cm . Đạt tiêu chuẩn ISO 13485  hoặc TCCS  hoặc
tương đương

Cuộn 71

5 Băng thun 6 in
Kích thước: 10-15cm x 4.5-5m.Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc TCCS, hoặc tương
đương  Cuộn 24

6 Bao cao su tránh thai
Được sản xuất từ cao sư thiên nhiên. Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc
tương đương. Cái 390

7 Bộ kim gây tê tủy sống

Kim rất sắc: do mũi kim được cắt vát hình dạng kim cương cho phép thâm
nhập dễ dàng. Đốc kim trong suốt có phản quang dễ dàng quan sát thấy dịch
chảy ra, có đánh dấu mặt vát hướng lên hướng xuống. Có khoảng trống giữa
que thông nòng và thành kim.
Size / Ext. Dia. x Length mm:
18G 1,27 x 89,
20G 0,9 x 89,
22G 0,7 x 89,
25G 0,5 x 89,
27G 0,4 x 89.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Cái 66

8
Bơm tiêm liền kim dùng một
lần 1ml

Bơm tiêm 1 ml được sản xuất từ nhựa y tế  Kim làm bằng thép không gỉ.
Đạt tiêu chuẫn ISO , hoặc TCCS, hoặc tương đương  Cái 450

525 30

4

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

9 Bơm tiêm nhựa 5ml Bơm tiêm 5 ml được sản xuất từ nhựa y tế. Cỡ kim 23G, 25 G. Kim làm
bằng thép không gỉ. Đạt tiêu chuẫn ISO , hoặc TCCS, hoặc tương đương  Cái 81.800

10
Bơm tiêm tiểu đường (bơm
tiêm insulin)

Các ống tiêm insulin vô trùng để sử dụng một lần được áp dụng để tiêm
insulin vào cơ thể người; dung tích 1ml. Đạt tiêu chuẫn ISO ,hoặc TCCS,
hoặc tương đương

Cái 600

11 Bơm tiêm 50 ml có kim
Bơm tiêm 50 ml được sản xuất từ nhựa y tế. Kim làm bằng thép không gỉ.
Đạt tiêu chuẫn ISO , hoặc TCCS, hoặc tương đương  Cái 25

12 Bông mỡ
Không thấm nước, gói 1 kg. Đạt tiêu chuẫn ISO , hoặc TCCS, hoặc tương
đương

Kg 1

13 Bông y tế thấm nước
Bông y tế thấm nước 100% bông xơ thiên nhiên,  không bụi bẩn.
+ Gói 1kg.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Kg 110

14
Chỉ không tan tổng hợp đơn
sợi Polyamide 6, số 3/0

Số 3/0 kim bằng thép không gỉ, sợi chỉ dài 75cm.  Là chỉ phẫu thuật đơn sợi
không tiêu, tiệt trùng được làm từ polyamide 6.0 hoặc 6.6.
Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc tương đương

Sợi 1.260

15
Chỉ tan tổng hợp đa sợi
Polyglactin 910 số 2/0

Chỉ tan tổng hợp Polyglactin 910, đa sợi bện, số 2/0, dài tối thiểu 70 cm,
kim tròn đầu nhọn, 1/2 vòng tròn

Gói 100

16
Chỉ tan tổng hợp đa sợi
Polyglactin 910 số 3/0

Chỉ tan tổng hợp Polyglactin 910, đa sợi bện, số 3/0, dài tối thiểu 70 cm,
kim tròn đầu nhọn, 1/2 vòng tròn

Gói 240

17
Chỉ tiêu tổng hợp Polyglactine
910 số 1/0

Chỉ tiêu tổng hợp Polyglactine 910, kim tròn đầu tròn, số 1/0 dùng trong
phẫu thuật.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Gói 40

18
 Chỉ tan chậm tự nhiên
Trustigut (Chromic) 2/0

Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (Chromic) 2/0 dài tối thiểu 75cm, kim tròn
1/2c

Sợi 60

19
 Chỉ tan chậm tự nhiên
Trustigut (Chromic) 3/0

Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (Chromic) 3/0 dài tối thiểu 75cm, kim tròn
1/2c

Sợi 12

20  Chỉ Premilene 2/0   Chỉ đơn sợi, không tan tổng hợp, được làm từ polypropylene, số 2/0. kim
tròn đầu nhọn. Gói 1

21  Chỉ Premilene 3/0   Chỉ đơn sợi, không tan tổng hợp, được làm từ polypropylene, số 3/0.kim
tròn đầu nhọn.  Gói 9

22
Chỉ không tan tổng hợp đơn
sợi Polyamide 6, số 10/0

Chỉ phẫu thuật đơn sợi không tiêu tiệt trùng được làm từ polyamide, số 10
/0. Chứng nhận ISO hoặc tương đương. Sợi 12

5

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

23 Đai số 8 H1
Làm từ vải cotton, mút xốp. Có khóa Velcro. Dùng cố định khi chấn thương
gãy xương đòn, trật khớp cùng đòn, vỡ xương bả vai, trật khớp ức đòn.
Gồm tối thiểu các cỡ XS,S, M, L, XL, XXL.

Cái 30

24  Đai thắt lưng H1  Làm từ vải cotton, có lỗ thoáng khí.Trợ giúp ổn định giảm chịu lực vùng
thắt lưng. Gồm tối thiểu các cỡ XS,S, M, L, XL, XXL.  Cái 5

25 Dao mổ điện dùng 1 lần

Chiều dài điện cực: 70mm.
Chiều dài cáp: 3m
Chiều dài tay cầm: 155mm
Loại chân cắm: 3 chân tròn (3 x 4mm).Đạt tiêu chuẩn ISO , hoặc tương
đương

Cái 5

26 Đầu col vàng
0-200µL Dùng để cẵm vào pipette để hút mẫu làm xét nghiệm. Chất liệu:
Nhựa PP.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Cái 10.000

27 Đầu col xanh
0-1000µL Dùng để cẵm vào pipette để hút mẫu làm xét nghiệm. Chất liệu:
Nhựa PP.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Cái 2.000

28  Dây garo
Garo được sử dụng để thắt mạch, hỗ trợ trong việc tìm mạch máu dễ dàng
hơn. Cái 40

29
Dung dịch sát khuẩn tay sát
khuẩn thường quy

Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật,
thủ thuật, xét nghiệm các loại.Chlorhexidine Gluconate 4% .
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Can 2

30
Dung dịch sát khuẩn, khử trùng
dụng cụ các loại (Ortho-
phthaladehyde 0,55%)

Can 5 lít. Dung dịch 0,55% Ortho- Phthalaldehyde . Đạt tiêu chuẫn ISO  ,
hoặc tương đương  Can 10

31
Dung dịch tẩy rửa trang thiết bị
y tế

Hỗn hợp 5 enzyme: Protease, Lipase, Amylase, Mannanase,
Cellulase, có thể sử dụng cho máy rửa khử khuẩn. Chứng nhận ISO 13485 ,
CE, hoặc tương đương

Can 3

32 Gạc hút y tế khổ 0.8m

Gạc được dệt từ sợi 100% cotton có độ thấm hút rất cao. Không có hóa chất
tẩy trắng, không có độc tố. Không chứa chất gây dị ứng, không có tinh bột
hoặc Dextrin, không có xơ mùn hòa tan trong nước và dịch phủ tạng. Độ
pH: trung tính. Muối kim loại: không quá hàm lượng cho phép.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Mét 500

6

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

33
Gạc meche dẫn lưu 0.75cm x
200cm x 4 lớp vô trùng

Gạc màu trắng, không bụi bẩn có độ thấm hút rất cao. Kích thước
0.75×200×4 lớp. Đạt tiêu chuẩn ISO, hoặc TCCS, hoặc tương đương. Miếng 40

34
Gạc phẫu thuật ổ bụng  vô
trùng cản quang

Gạc có cản quang, tiệt trùng. Kích thước 10x40cm, 6 lớp.Gạc dệt (100%
cotton) màu trắng, không bụi bẩn hoặc tương đương. Chứng nhận ISO
13485 hoặc tương đương.

Miếng 40

35
Gạc phẫu thuật ổ bụng  vô
trùng, có cản quang

Gạc có cản quang, tiệt trùng. Gạc được dệt từ sợi 100% cotton có độ thấm
hút rất cao. Không có độc tố, Không chứa chất gây dị ứng.Kích thước
30x40cm, 6 lớp hoặc tương đương. Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Miếng 800

36 Găng khám bệnh

Găng tay được sản xuất từ cao su thiên nhiên, chưa tiệt trùng, chỉ sử dụng 1
lần và thuận cả 2 tay. Bề mặt nhẵn toàn bộ bên ngoài găng hoặc nhám ngón,
có phủ bột.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Đôi 35.360

37 Găng tay phẫu thuật tiệt trùng
Găng tay đã tiệt trùng, dùng trong phẫu thuật.  Găng loại có phủ bột và
không bột, bề mặt nhẵn hoặc nhám.
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Đôi 3.050

38 Găng sản khoa Găng tay cao su vô trùng các cỡ, chiều dài tối thiểu 490mm Đôi 78

39 Gel bôi trơn âm đạo
Gel bôi trơn hòa tan được trong nước, dùng phổ biến
trong bôi trơn âm đạo.Đạt tiêu chuẩn ISO 13485, hoặc TCCS, hoặc tương
đương

Tube 10

40
Giấy điện tim 3 kênh (Kích
thước 80*20-30cm)

Kích thước 80*30cm. Đạt tiêu chuẩn của nhà sản xuất hoặc tương đương. Cuộn 226

41
Giấy điện tim 3 kênh (Kích
thước 63*30cm) Kích thước 63*30cm. Đạt tiêu chuẩn của nhà sản xuất hoặc tương đương. Cuộn 39

42 Giấy in siêu âm
Giấy siêu âm 110 mm x 20m.Chất liệu giấy tốt có độ tin cậy cao, sắc nét
bám màu tốt, không lem nhòe. Đạt tiêu chuẩn ISO , hoặc tương đương

Cuộn 163

43  Giấy in nhiệt   Giấy in nhiệt chiều ngang 50mm - 57mm Cuộn 195

44 Giấy thử nhiệt độ hấp
Băng chỉ thị nhiệt dùng trong tiệt khuẩn hơi nước với mục đích cố định gói
dụng cụ chắc chắn và phân biệt gói dụng cụ đã qua tiệt khuẩn hay chưa. Đạt
tiêu chuẩn ISO 13485, hoặc TCCS, hoặc tương đương

Cuộn 5

45  Kẹp rốn   Kẹp rốn chất liệu nhựa y tế được tiệt trùng. Cái 170

46 Kim bướm các số   Kim 2 cánh Bướm , 23G,25 G  Đạt tiêu chuẫn ISO , hoặc TCCS, hoặc
tương đương  Cái 40

7

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

47
Kim chọc dò và gây tê tủy
sống

Kim chọc dò và gây tê tủy sống các số G18, G20, G22, G23, G25, G26,
G27

Cái 66

48 Lamen
Kích thước 22*22mm. Đạt tiêu chuẩn ISO 13485, hoặc TCCS, hoặc tương
đương

Hộp 10

49 Lam kính
Chất liệu: thuỷ tinh, không màu. Kích thước: 25mm x 76 mm x 1mm ±
2mm

Hộp 15

50 Lam kính mài Không màu, được mài mờ, làm từ thủy tinh Hộp 7

51 Lọ đựng bệnh phẩm có nắp
Lọ bằng nhựa PS  trong, có nắp kín.
+ Dung tích 50ml để chứa bệnh phẩm như nước tiểu, đờm, phân...
+ Chứng nhận ISO hoặc tương đương.

Lọ 12.000

52 Lưỡi dao mổ các số Lưỡi dao mổ các số (10,11,15…) Cái 880
53  Lưỡi dao vá da   Thép không gỉ, lưỡi dao sắc mảnh, đóng gói tiệt trùng. Các cỡ Cái 10

54 Mặt khí dung các cỡ
Được làm từ chất liệu nhựa PVC.Kẹp mũi điều chỉnh được.
Mask với 2 dây đeo đàn hồi. Được đóng gói riêng lẽ trong từng túi.Đạt tiêu
chuẩn ISO 13485, hoặc TCCS ,hoặc tương đương

Cái 140

55 Mặt nạ thở oxy có dây các cỡ

Mask Oxy thường: Là loại mask không có van và bóng dự trữ, Mask với
dây đeo đàn hồi.
Kẹp mũi điều chỉnh được.Đạt tiêu chuẩn ISO 13485, hoặc TCCS, hoặc
tương đương

Cái 10

56 Mủ phẫu thuật Mũ có thể sử dụng được cho tất cả mọi người. Cái 2.080

57 Nẹp bóng chày
Làm từ nhôm và đệm mút, thiết kế theo tư thế điều trị. Dùng cố định khớp
ngón tay ở vị trí chức năng khi bị chấn thương.
Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc tương đương

Cái 20

58 Nẹp cẳng chân dài các số
Giúp Cố định chấn thương gãy xương, bong gân cẳng chân, cổ chân và bàn
chân

Cái 10

59 Nẹp cánh bàn tay các số
Vải có lỗ thoáng khí. Sơ cứu, cố định gãy xương, bong gân khu vực 1/3
dưới xương cánh tay, xương cẳng tay và khớp khuỷu tay. Cái 23

60 Nẹp cẳng tay H5
Dùng hỗ trợ sơ cứu chấn thương xương khớp, cân cơ. Gồm tối thiểu các cỡ
S, M, L.
Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc tương đương

Cái 15

8

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

61 Nẹp chân H1
 Sử dụng sau phẫu thuật quanh ổ cối, cổ xương đùi, khớp gối, cổ chân, hỗ
trợ cố định sau chấn thương. Gồm tối thiểu các cỡ S, M, L.
Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc tương đương

Cái 8

62 Nẹp chống xoay ngắn H1
Sử dụng sau phẫu thuật cổ xương đùi, ổ cối hoặc người già không có chỉ
định phẫu thuật. Gồm tối thiểu các cỡ S, M, L, XL.
Đạt tiêu chuẩn ISO hoặc CE hoặc tương đương

Cái 13

63  Nẹp cổ bàn tay H1   Vải cotton, vải không dệt, vải có lỗ thoáng khí.
Khóa Velcro, nẹp hợp kim nhôm. Gồm tối thiểu các cỡ XS, S, M, L, XL. Cái 10

64  Nẹp gối H3 60cm
 Vải cotton, vải không dệt, vải có lỗ thoáng khí.
Khóa Velcro, nẹp hợp kim nhôm. Chiều dài 40-70 cm.  Gồm tối thiểu các
cỡ XS, S, M, L, XL.

Cái 10

65 Ống nghiệm Chimigly
Ống nghiệm Chimigly 2 ml. Hóa chất bên trong là chất kháng đông
Sodium Flouride và EDTA K2 cho 2ml máu. Đạt tiêu chuẩn ISO, hoặc,
TCCS, hoặc tương đương

Cái 1.000

66
 Ống đặt nội khí quản có bóng
các cỡ

Chất liệu: Nhựa y tế/ Silicon, không độc hại. Thân ống mền mại, trong suốt
và chổng xoắn. Nội khí quản có bóng các cỡ. Cái 82

67 Que lấy mẫu bệnh phẩm cán gỗ
Que lấy mẫu bệnh phẩm được sử dụng để lấy mẫu, tiệt trùng từng cây.
Chứng nhận ISO hoặc tương đương. Cái 1.000

68 Sonde dạ dày các số
Dây dẫn được sản xuất từ chất liệu nhựa PVC, dẻo, tiệt trùng.Chứng nhận
ISO hoặc tương đương. Cái 10

69 Sonde hậu môn các số

Sonde được sản xuất từ chất liệu nhựa PVC. Nhựa mềm, dẻo, trên dây có 02
cặp lỗ hình bầu dục đối xứng nhau, một đầu dây được loe hình phễu, đầu
còn lại được bo tròn không gây tổn thương cho người sử dụng,được tiệt
trùng,Chứng nhận ISO, hoặc tương đương.

Cái 10

70  Sonde Foley các số  Sonde foley 2 nhánh các số từ 8 Fr đến 16 Fr, tiệt trùng 1 cái/gói, bằng nhựa
hoặc cao su

 188

71
Vật liệu cầm máu các loại (sáp,
bone, surgicel, merocel,
gelitacel...)

Xốp cầm máu tự tiêu  Gelatine. Kích thước 70x50x10mm. Miếng xốp cầm
máu phẫu thuật được sản xuất từ nguyên liệu Gelatine tự nhiên. Sản phẩm
được tiệt trùng đóng riêng từng miếng Đạt tiêu chuẩn  ISO , hoặc tương
đương

Miếng 2

9

STT Danh mục vật tư y tế
Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan tới

thông số kỹ thuật hoặc tương đương
ĐVT

Số
lượng/khối

lượng

72
Vật liệu cầm máu mũi các loại,
các cỡ

Được làm từ vật liệu cho phép giãn nở ra khi nhúng trong dung dịch lỏng để
tạo nên một cấu trúc mềm, xốp và dễ thấm nước. Có tính tương thích mô
cao, dễ thấm, đàn hồi tốt. Có thể cắt nhỏ theo nhu cầu sử dụng. .Đạt tiêu
chuẩn  ISO  hoặc tương đương

Miếng 2

73
Viên nén khử khuẩn bề mặt,
khử khuẩn dụng cụ và thiết bị
y tế

Viên sủi tan tạo dung dịch
Diệt khuẩn nhanh, phổ tác dụng rộng, khử khuẩn bệnh viện.  Đạt tiêu chuẩn
ISO, hoặc tương đương

Viên
(Germisep)

260

74  Túi nước tiểu    Dung tích : 2000ml Túi 182

75 Dây hút nhớt
Ống mềm  y tế bằng Nhựa. Nhiều size:6,8,10,12,14,16, độ dài:  50cm ± 5
cm  Có khóa van. Trên ống dây có 02 lỗ hình bầu dụng nằm đối xứng hai
bên thành ống, lỗ thứ nhất cách đầu bo tròn một khoảng

Cái 68

76 Cloramin B Cloramin B 25% trở lên Kg 52
77 Banh tự giữ WETLANER 10.5 cm- 2x3 răng tù Cái 1
78 Banh tự giữ WETLANER 14 cm- 3x4 răng tù Cái 1
79 Banh tự giữ WETLANER 16.5 cm- 3x4 răng tù Cái 1

80 Khẩu trang vô trùng

Ba lớp: Lớp ngoài cùng chống thấm, lớp giữa kháng khuẩn, lớp trong hút
ẩm.
Hiệu suất lọc bụi: ≥97%
Hiệu suất lọc vi khuẩn: ≥97%
Có chun móc tai.
Tiệt trùng.

Cái 1.200

81 Hóa chất ngoại kiểm nước tiểu

Chương trình ngoại kiểm Niệu đáp ứng 14 thông số tổng phân tích nước
tiểu. Thành phần : 100% nước tiểu người. Chu kỳ bắt đầu từ tháng 1-12
hàng năm. Phù hợp để tham gia chương trình ngoại kiểm được triển khai tại
các Trung tâm kiểm chuẩn.

Hộp 2

82 Hóa chất ngoại kiểm sinh hóa

Chương trình ngoại kiểm Sinh hóa đáp ứng trên 50 thông số sinh hóa
thường qui, bộ mỡ, hormones và kim loại vi lượng . Có chu kỳ bắt đầu
tháng 1-12 hàng năm. Phù hợp để tham gia chương trình ngoại kiểm được
triển khai tại các Trung tâm kiểm chuẩn.

Hộp 2

83 Hóa chất ngoại kiểm huyết học
Chương trình ngoại kiểm Huyết học đáp ứng 11 thông số công thức máu
hoặc tương đương. Chu kỳ  bắt đầu tháng 1-12 hàng năm.Phù hợp để tham
gia chương trình ngoại kiểm được triển khai tại các Trung tâm kiểm chuẩn.

Hộp 4

10
Phụ lục 2

 (Đính kèm theo Yêu cầu báo giá số:       /YCBG-BV ngày      tháng      năm 2024 của Bệnh viện Đa Khoa Nam Liên Chiểu)
BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi:  Bệnh viện Đa Khoa Nam Liên Chiểu
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của…. [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của hãng sản
xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh)
thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế như sau:

STT Danh mục
thiết bị y tế

Ký, mã, nhãn
hiệu, model,

hãng sản xuất

Mã
HS

Năm sản
xuất

Xuất
xứ

Số
lượng/khối

lượng

Đơn giá
(Đã có
VAT)

Chi phí cho
các dịch vụ
liên quan

(VND)

Thuế, phí,
lệ phí (nếu
có) (VND

Thành tiền
(VND)

1

…

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn
90 ngày], kể từ ngày … tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4
Mục I – Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy
chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán
theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

            ………….., ngày…..tháng……năm…….
NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)